
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszyna 

oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w  Olszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszyna  

oraz granice ich obwodów od 01 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Olszynie, ul. Wolności 20, 59-830 Olszyna, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Olszyna. 

§ 3. Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów określone w załączniku  

do niniejszej uchwały mają zastosowanie do dzieci przyjmowanych po raz pierwszy do szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2025/2026 i latach kolejnych. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała nr IV/26/2019 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 

24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę Olszyna oraz określenia granic ich  obwodów od 1 września 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Olszynie: 

Agnieszka Jerka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1234



Załącznik do uchwały nr II/4/2025 

Rady Miejskiej w Olszynie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszyna 

oraz granice ich obwodów – od 01 września 2025 r. 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granice obwodu 

1. 
Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Olszynie 

ul. Wolności 17 b,  

59-830 Olszyna 

ul. Asnyka cała, 

ul. Rzeczna od nr 17, 

ul. Sienkiewicza cała, 

ul. 3 Maja od nr 17,  

ul. Mickiewicza cała, 

ul. Skłodowskiej-Curie cała, 

ul. Kolejowa cała, 

ul. Górna cała, 

ul. Chopina cała, 

ul. Wolności od nr 40, 

ul. Osiedle cała, 

ul. Źródlana cała, 

Olszyna Dolna. 

2. 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Olszynie 

ul. Wolności 17, 

59-830 Olszyna 

ul. Wolności od nr 1 do nr 39, 

ul. Legnicka cała, 

ul. Rzeczna od nr 1 do nr 16, 

ul. Parkowa cała, 

ul. 3 Maja od nr 1 do nr 16, 

ul. Polna cała, 

ul. Kamienna cała, 

ul. 1 Maja cała, 

ul. Szkolna cała, 

ul. Piękna cała, 

Krzewie Małe. 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka 

w Biedrzychowicach 

Biedrzychowice 93,  

59-830 Olszyna 

Biedrzychowice, 

Bożkowice, 

Grodnica, 

Karłowice, 

Kałużna, 

Nowa Świdnica, 

Zapusta. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1234


		2025-03-11T11:28:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




